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§ 3a 

Friidrottshall 

Medborgarförslag 

 

 Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 11 november 2013. 

Dnr 1.2.4-487-2013. 

 

 Sammanfattning 

 Hässelby SK har lämnat in ett medborgarförslag med önskemål om att staden ska bygga en 

friidrottshall inom närområdet för den verksamhet som bedrivs av Hässelby SK. Klubben har 

ca 700 medlemmar, sommartid bedrivs verksamheten för både barn och vuxna vid Hässelby 

IP. Medborgarförslaget beskriver hur svårt det är att vintertid bedriva verksamhet utan 

tillgång till en friidrottshall i närområdet. Närmaste träningshall för friidrott är Sätrahallen i 

Skärholmen. Inom Stockholms stad är det Idrottsnämnden som har det övergripande ansvaret 

för att utveckla arbetet med att få fler stockholmare fysiskt aktiva, särskilt barn och 

ungdomar. Idrottsnämnden ansvarar också för den långsiktiga investeringsplaneringen för 

stadens idrotts-, frilufts- och motionsanläggningar och tar fram underlag för beställningar av 

nybyggnation och renoveringar. Förvaltningen är positiv till förslaget och föreslår att 

stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till Idrottsnämnden för handläggning. 

 

 

BESLUT 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till Idrottsnämnden för vidare 

hantering. 

 

 

Särskilt uttalande 

Ordförande Fredrik Bojerud ( C), ledamot Bo Arkelsten m fl (M) och ledamot  

Helen Jäderlund Eckardt (FP) lämnade följande särskilda uttalande: 

 

”Alliansen i Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd ställer sig mycket positivt till 

medborgarförslaget med önskemål om en bebyggelse av en friidrottshall i vårt 

stadsdelsområde. 

 

Den mycket framgångsrika friidrottsklubben Hässelby SK önskar bedriva sin verksamhet i 

Hässelby året runt och pekar på nuvarande brist på idrottshallar som medger träning för 

friidrott. Det är av stor vikt att det finns möjlighet för unga människor att aktiveras fysiskt och 

kunna träna året runt. Det är också viktigt att det finns möjlighet att bedriva en mångfald av 

idrotter, här ser vi hur friidrotten har större behov än nuvarande tillgång”.                
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Särskilt uttalande 

Ledamot Lars Jakobsson m fl (MP) lämnade följande särskilda uttalande: 

 

”Angående medborgarförslag med önskemål om en bebyggelse av en friidrottshall så är 

Miljöpartiet Hässelby/Vällingby positiv till förslaget. Miljöpartiet anser att idrottsrörelsen är en 

av grundpelarna i vårt samhälle, framförallt när det gäller folkhälsan. Givetvis tycker vi att 

Hässelby SK ska ha möjligheten att bedriva sin verksamhet i Hässelby året runt och därför har 

vi tittat speciellt på var denna anläggning skulle kunna vara placerad i Hässelby. Ett alternativ 

som vi ser som möjligt är att placera den i nordvästra delen av området trädplantering i 

Riddersvik, där kan man bygga ett centrum för fritidsaktiviteter. T ex en kombination av en  

ridarena samt en inomhusarena för friidrottsverksamhet med gemensamma anläggningar för 

omklädningsrum/dusch och kafé/kiosk verksamhet.  

 

I vårt förslag ingår att driften av anläggningarna står föreningarna för och att skolorna i 

Hässelby har möjligheten att använda anläggningen för sin verksamhet under skoltid. 

 

Området trädplantering i Riddersvik ligger alldeles utmärkt till för en kombination av inomhus 

och utomhus aktiviteter. Med tanke på att ev i framtiden (2020) en placering av Fortums nya 

värmeanläggning kommer till Lövsta (placering där återvinningscentralen idag finns) så blir 

detta centrum för fritidsaktiviteter en perfekt avskiljare mellan en bostadsbebyggelse på 

trädplanteringen i harmoni med befintlig byggnader i Riddersvik och  Fortums framtida 

värmeanläggning.”          

 

 

Ersättaryttrande  

Ersättare Fredrik Wallén (KD) lämnade följande ersättaryttrande: 

”Jag ställer mig bakom nämndens beslut och C, M och FP:s särskilda uttalande.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


